


PRIVI SPECIALITY CHEMICALS LIMITED

CIN : L15140MH1985PLC286828

 Regd. Office : Privi House, A-71, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Kopar Khairane, Navi Mumbai - 400 710, India
 Email : investors@privi.co.in Phone : +91 22 33043500 / 33043600 Fax : +91 22 27783049 Website : www.privi.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

(Rs. In Lakhs except for EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	66,320.94	57,878.66	59,489.93	247,241.86	205,624.73
2	Net Profit for the period (before Tax and exceptional items)	13,784.65	11,470.41	8,824.58	47,898.62	25,386.91
3	Net Profit for the period (before Tax and after exceptional items)	13,784.65	11,470.41	8,824.58	47,898.62	25,386.91
4	Net Profit for the period (After Tax and after exceptional items)	10,271.84	8,568.94	6,612.29	35,744.19	18,930.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	10,324.47	8,475.87	6,571.37	35,598.02	18,852.64
6	Paid up Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27
7	Earning Per Share (EPS) of Rs. 10/- each *(Not annualised) (In Rs.) / annualised (In Rs.)					
	Basic / Diluted	*26.30	*21.94	*16.93	91.50	48.46

(Rs. In Lakhs except for EPS)

Sr. No.	Particulars	Consolidated				
		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	72,569.51	61,114.61	62,836.88	258,292.10	212,183.65
2	Net Profit for the period (before Tax and exceptional items)	12,968.17	10,377.03	8,993.07	43,970.20	25,452.28
3	Net Profit for the period (before Tax and after exceptional items)	12,968.17	10,377.03	8,993.07	43,970.20	25,452.28
4	Net Profit for the period (After Tax and after exceptional items)	9,410.56	7,485.41	6,397.92	31,672.10	18,475.03
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9,565.90	7,406.40	6,357.38	31,771.92	18,460.73
6	Paid up Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27	3,906.27
7	Earning Per Share (EPS) of Rs. 10/- each *(Not annualised) (In Rs.) / annualised (In Rs.)					
	Basic / Diluted	*23.99	*19.97	*17.03	83.85	47.87

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results are available on Company's website (www.privi.com) and also posted on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed.
- The above financial results have been reviewed by the audit committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on May 11, 2026. These financial results have been subjected to audit by the statutory auditors of the Company. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion.



For Privi Speciality Chemicals Limited

Sd/-

Mahesh Babani

Chairman & Managing Director

DIN: 00051162

 Place: Navi Mumbai
 Date: May 11, 2026



प्रिव्ही स्पेशॅलिटी केमीकल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१५१४०एमएच१९८५पीएलसी२८६८२८

नोंदणीकृत कार्यालय : प्रिव्ही हाउस, ए-७१, टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, ठाणे नैलापुर रोड, कोपर खैराने, नवी मुंबई - ४०० ७१०, भारत
ईमेल: investors@privi.co.in फोन : +९१ २२ ३३०४३५००/३३०४३६०० फॅक्स : +९१ २२ २७७८३०४९ वेबसाइट : www.privico.com

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(ईपीएस सोडून रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	अलिप्त				
		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२६	३१.१२.२०२५	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२६	३१.०३.२०२५
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६६,३२०.९४	५७,८७८.६६	५९,४८९.९३	२४७,२४९.८६	२०५,६२४.७३
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१३,७८४.६५	११,४७०.४१	८,८२४.५८	४७,८९८.६२	२५,३८६.९१
३	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबीनंतर)	१३,७८४.६५	११,४७०.४१	८,८२४.५८	४७,८९८.६२	२५,३८६.९१
४	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (करोत्तर आणि अपवादात्मक बाबीनंतर)	१०,२७१.८४	८,५६८.९४	६,६१२.२९	३५,७४४.१९	१८,९३०.२५
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्टीत)	१०,३२४.४७	८,४७५.८७	६,५७१.३७	३५,५९८.०२	१८,८५२.६४
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७
७	प्रतिसमभाग प्राप्ती (ईपीएस) प्रत्येकी रु. १०/- चे* (अवार्षिकीकृत) (रु.त.)/(वार्षिक)(रु.त.)					
	मुलभूत/सौम्यिकृत	*२६.३०	*२१.९४	*१६.९३	९१.५०	४८.४६

(ईपीएस सोडून रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	एकत्रित				
		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२६	३१.१२.२०२५	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२६	३१.०३.२०२५
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	७२,५६९.५१	६९,११४.६१	६२,८३६.८८	२५८,२९२.१०	२१२,१८३.६५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१२,९६८.१७	१०,३७७.०३	८,९९३.०७	४३,९७०.२०	२५,४५२.२८
३	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबीनंतर)	१२,९६८.१७	१०,३७७.०३	८,९९३.०७	४३,९७०.२०	२५,४५२.२८
४	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (करोत्तर आणि अपवादात्मक बाबीनंतर)	९,४१०.५६	७,४८५.४१	६,३९७.९२	३१,६७२.१०	१८,४७५.०३
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्टीत)	९,५६५.९०	७,४०६.४०	६,३५७.३८	३१,७७९.९२	१८,४६०.७३
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७	३,९०६.२७
७	प्रतिसमभाग प्राप्ती (ईपीएस) प्रत्येकी रु. १०/- चे* (अवार्षिकीकृत) (रु.त.)/(वार्षिक)(रु.त.)					
	मुलभूत/सौम्यिकृत	*२३.९९	*१९.९७	*१७.०३	८३.८५	४७.८७

टिपा :

- वरील सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजरस् रिक्वायर्मेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाइट (www.privico.com) आणि जिथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज च्या वेबसाइट (www.nseindia.com) वर देखील प्रदर्शित केले आहे.
- ११ मे, २०२६ रोजी घेतलेल्या त्यांचे संबंधित सभेमध्ये वरील वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकन केले आणि संचालक मंडळाने अभिलेखावर घेतले आहेत. सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षक द्वारे लेखापरीक्षणाच्या आधीन आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकाने सुधारणा न सूचवणारे लेखा मत व्यक्त केले आहे.



प्रिव्ही स्पेशॅलिटी केमीकल्स लिमिटेड साठी
सही/-
महेश बाबानी
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०००५११६२

ठिकाण : नवी मुंबई
तारीख : ०३ मे, २०२५